



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

Čj.: SMOL/199552/2023/OKP/OSE/Dzu
Číslo spisu: SMOL/196381/2023/OKP/OSE/Dzu
Spisovou značku uvádějte vždy v korespondenci

V Olomouci dne 7. července 2023

Vážený pane

statutární město Olomouc obdrželo dne 28. 6. 2023 Vaši stížnost na poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. „Žádám o předání právních podkladů, které byly konzultovány jak s externími, tak interními právníky, že rozšířením předmětu činnosti a.s. Aquapark Olomouc o provoz Plaveckého stadionu, není porušena Koncesní smlouva ze dne 30. 11. 2007“;
2. „Žádám o předání informace, který článek Koncesní smlouvy či její Dodatek, upravuje možnost rozšíření činnosti Aquaparku Olomouc, o provozování Plaveckého stadionu v Olomouci“.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- ad 1) konzultace s externími a interními právníky probíhala bez písemných podkladů;
- ad 2) žádný konkrétní článek koncesní smlouvy toto neupravuje.

S pozdravem


Ing. Otakar Štěpán Bačák
1. náměstek primátora